

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Oprava venkovní kanalizace MŠ u Modrého slona,**

Objednatel: **Základní škola a Materská škola  
Mendelova, Karviná příspě. organizace  
ul. Einsteinova 2871/8, Karviná – Hranice**

IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **Monitoring a čištění potrubí s.r.o.  
Hladnovská 1255/23  
710 00 Ostrava - Slezská Ostrava**

IČO: **5178169**  
DIČ:

Vypracoval: **KARASKO CZ, s.r.o. U Hrubků 251/119,  
Ostrava**

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>0,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>523 733,55 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>109 984,05 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH 633 717,60 CZK**

v **Ostravě** dne **27.07.2020**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>INŽENÝRSKÉ SÍŤE</b>	<b>0,00</b>	<b>523 734</b>	<b>109 984</b>	<b>633 718</b>	<b>105</b>
11.2	Kanalizace dešťová	0,00	494 734	74 210	568 944	94
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	29 000	4 350	33 350	6
Celkem za stavbu		0,00	523 734	78 560	602 294	100

## Položkový rozpočet

S: 0	Oprava venkovní kanalizace MŠ u Modrého slona, Karviná - Hranice, Slovenská 2872
O: 01	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
R: 11.2	Kanalizace dešťová

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Díl 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>315 766,71</b>			
1	115 10-0001.RA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně pohotovosti čerpací soupravy	h	40,00000	71,00	2 840,00
3	119000001	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu	m	5,00000	358,00	1 790,00
5	121 10-1100.R0	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	12,72	35,00	445,38
6	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	6,00000	468,00	2 808,00
7	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100m3 STROJNĚ	m3	181,28880	388,00	70 340,13
8	132201219	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm hor.3 STROJNĚ	m3	54,38664	25,00	1 359,68
9	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	453,22200	108,00	48 947,98
10	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	453,22200	63,00	28 552,99
11	161 10-1101.R0	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5	m3	181,28880	92,00	16 678,59
12	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	130,09040	35,00	4 553,15
13	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	51,19840	258,00	13 209,08
14	162 70-1109.R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	511,98400	20,00	10 239,68
15	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	181,28880	17,00	3 081,91
16	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	130,09040	97,00	12 618,73
16	174 10-0050.RA	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15 km	m3	10,91200	1 300,00	14 185,60
17	175 10-0020.RA	Obsyp potrubí štěrkopískem dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 15km	m3	33,57200	1 500,00	50 358,00
18	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	51,19840	550,00	28 158,90
18	181 30-1103.R0	Rozproštění ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	63,62400	68,00	4 326,43
18	180 40-0021.RA	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	63,62400	20,00	1 272,48
<b>Díl 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>14 114,44</b>			
19	451 57-2111.RK	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Moravskoslezsk	m3	6,71440	1 330,00	8 929,62
20	899 62-3161.R0	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	0,95040	2 990,00	2 840,50
20	899 64-3111.R0	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	m2	6,33600	370,00	2 344,32
<b>Díl 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>12 144,00</b>			
19	599 00-0010.RA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobet 15 cm	m2	3,68000	3 300,00	12 144,00
<b>Díl 8</b>		<b>Trubní vedení</b>	<b>95 407,60</b>			
21	871 35-3121.R0	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	51,26000	110,00	5 638,60
22	28611157.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC	kus	20,68000	600,00	12 408,00
23	28611263.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5.9x1000	kus	9,90000	650,00	6 435,00
24	871 31-3121.R0	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	32,67000	100,00	3 267,00
25	28611147.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC	kus	11,22000	150,00	1 683,00
26	28611260.ARR1	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 125x4.7x1000	kus	8,80000	120,00	1 056,00
27	28611152.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC	kus	12,65000	400,00	5 060,00
28	877 31-3123.R0	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	10,00000	370,00	3 700,00

## Položkový rozpočet

S: 0	Oprava venkovní kanalizace MŠ u Modrého slona, Karviná - Hranice, Slovenská 2872
O: 01	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
R: 11.2	Kanalizace dešťová

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29	28651655.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 15° PVC	kus	1,00000	100,00	100,00
30	28651657.AR	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	6,00000	100,00	600,00
31	28651852.AR	Kus zakonč. přechod kamenin. hrdlo plast KGUSM 160	kus	3,00000	320,00	960,00
32	837 35-5121.R0	Výsek a montáž kamenin. odbočky na potrubí DN 160	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
33	821 24-2117.R0	Lapač střešních splavenin do šachty	kus	1,00000	2 400,00	2 400,00
34	896 21-1111.R0	Spadiště kanal. z PVC potrubí	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
35	895 98-3319.R0	Zřízení vpusti dvorní z dílců kamenin., DN 300/125	kus	3,00000	2 500,00	7 500,00
36	592273033R	ACO GALA dvorní vpust 300x300, B 125 kN	kus	3,00000	8 000,00	24 000,00
58	899999016	Napojení na stávající objekty kanalizace	kpl	12,00000	1 000,00	12 000,00
<b>Díl 9</b>		<b>Bourání a ostatní práce</b>				<b>22 428,80</b>
59	966 06-7111.R0	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech	m	4,00000	200,00	800,00
59	767 91-4120.R0	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m	m	4,00000	400,00	1 600,00
59	969 02-1121.R0	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	83,93000	160,00	13 428,80
59	328 31-2111.R0	Oprava konstr. šachet do 3m3 ze ŽB C25/30 XA2	'm3	5,50000	1 200,00	6 600,00
<b>Díl 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>34 872,00</b>
59	998276201	Přesun hmot, trub. vedení plast. obsypaná kamenivem	t	72,65000	480,00	34 872,00
<b>Celkem</b>						<b>494 733,55</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	0	Oprava venkovní kanalizace MŠ u Modrého slona, Karviná - Hranice, Slovenská 2872
O:	01	INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
R:	11.2	Kanalizace dešťová

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množst	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	--------	-----------	--------

Díl VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				29 000,00
1	004111020R	Vypracování projektové dokumentace - realizace	soubo	1,00	3 000,00	3 000,00
2	005111020R	Vytyčení stavby	soubo	1,00	3 000,00	3 000,00
3	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	soubo	1,00	2 000,00	2 000,00
4	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubo	1,00	8 000,00	5 000,00
5	005121020R	Provoz zařízení staveniště	soubo	1,00	5 000,00	3 000,00
6	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubo	1,00	5 000,00	4 000,00
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	soubo	1,00	1 000,00	1 000,00
8	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubo	1,00	3 000,00	3 000,00
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubo	1,00	3 000,00	3 000,00
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubo	1,00	2 000,00	2 000,00

<b>Celkem</b>					<b>29 000,00</b>
---------------	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání